求職活動報告書

公共職業安定所提出・記載欄

１ 職業相談・職業紹介・就職活動セミナー等の職業講習の受講履歴

日  付 活 動 内 容

 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

公共職業安定所長 様

  保育の必要性に係る支給認定に関する資料として鹿屋市長へ提出するため、上記

事項について証明願います。

     年  月  日    住所

求職者氏名          印

 上記について相違ないことを証明する。

     年  月  日

     公共職業安定所の名称                印

     所在地

２ 面接・採用試験等（求職者記載欄）

日  付 事 業 所 名 所  在  地 採否

 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

※面接・採用試験の結果について、求職者が記入

鹿屋市長      様

 上記のとおり、求職活動状況を報告します。

       年   月   日

        求職者氏名              印

（自署の場合は押印不要）

（自署の場合は押印不要）